01.08.2022Г.№ 182-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН
МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СВОДНУЮ БЮДЖЕТНУЮ
РОСПИСЬ БЮДЖЕТА МАГИСТРАЛЬНИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В соответствии со статьями 217, 219.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации,  с Положением «О бюджетном процессе в Магистральнинском муниципальном образовании», утвержденным Решением Думы Магистральнинского городского поселения  от 23.12.2021 № 284, на основании Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи  бюджета Магистральнинского городского поселения, утвержденного Постановлением администрации Магистральнинского городского поселенияот 18.10.2012г. № 167/4-п, руководствуясь статьями 7,24,39,62 Устава Магистральнинского городского поселения,  Администрация  Магистральнинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в показатели сводной бюджетной росписи и лимиты бюджетных обязательств бюджета Магистральнинского городского поселения на 2021 год, предусмотрев следующее:
рублей
	Код бюджетной классификации
	2022 год
	3 квартал

	951 0503 6940003070  244
	- 25 000,00
	- 25 000,00

	951 1204 6930009020  244
	+ 25 000,00
	+ 25 000,00

	ИТОГО
	+ 0,00
	+ 0,00

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего ФЭО - главного бухгалтера Кутимскую Т.О.
[bookmark: _Hlk111124409]3. Разместить настоящее постановлениев газете «Вестник Магистрального» и на официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио главы Магистральнинского
городского поселения
Д.Г. Абдрахманов